
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2012 

BURMISTRZA GMINY  TRZEBNICA

z dnia 15 marca 2012 roku.

w sprawie powołania Jury w konkursie projektowym za gospodarowania
 Kociej Góry w Trzebnicy

Na podstawie art. 30 ust 1 oraz art 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) 
zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję jury, w celu sprawowania kontroli przebiegu Konkursu i oceny prac konkursowych  oraz wyłonie-
nia zwycięzców konkursu  zagospodarowania Kociej Góry w Trzebnicy w składzie:

1. Marek Długozima        - Burmistrz Gminy Trzebnica       -  przewodniczący zespołu
2. Katarzyna Styperek                              -  koordynator i sekretarz projektu 
3. Agnieszka Pawlaczek       -  koordynator projektu
4. Joanna Bębenek            - Naczelnik Wydziału Architektury i Urbanistyki
5. dr hab. Jan Burdukiewicz
6. Zbigniew Lubicz- Miszewski
7. Agnieszka Moździerz
8. Piotr Zdybek
9. Jerzy Chmiel
10. Zuzanna Borcz
11. Jacek Burdziński
12. Anna Bocheńska- Skałecka
13. Łukasz Pardela
14. Wiesława Kucięba
15. Jakub Szurkawski

§ 2
Do zadań zespołu należy:

1. Organizowanie i uczestnictwo na spotkaniach jury
2. Ocena prac konkursowych
3. Wyłonienie zwycięzców
4. Kontrola przebiegu Konkursu 
5. Prowadzenie dokumentacji z prac Jury, 

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam koordynatorom projektu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


